
 
 

UCHWAŁA NR XLV/483/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/409/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości  119 698 377,36 zł  zwiększa się o kwotę 
2 870 510,21 zł, tj. do kwoty w wysokości  122 568 887,57 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
96 478 457,70 zł zwiększa się o kwotę 2 870 510,21 zł, tj. do kwoty 99 348 967,91 zł, dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 23 219 919,66 zł pozostają bez zmian, w tym pkt 3 otrzymuje brzmienie:                
„3) dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7 049 055,10 zł ”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 162 306 147,38 zł  zwiększa się o kwotę 
3 364 206,53 zł, tj. do kwoty w wysokości 165 670 353,91 zł,  z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 
99 864 282,55 zł zwiększa się o kwotę 3 376 413,23 zł, tj. do kwoty 103 240 695,78 zł, wydatki majątkowe 
ustalone w wysokości 62 441 864,83 zł zmniejsza się o kwotę 12 206,70 zł, tj. do kwoty 62 429 658,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 43 101 466,34 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 15 204 741,44 zł (środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych- 7 244 659,32 zł, środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 7 895 
611,94 zł, niewykorzystane środki z lat ubiegłych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 
64 470,18 zł), 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 5 409 780,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 5105



3) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu,  wynikających 
z rozliczenia środków Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 801 943,95 zł, 

4) ze sprzedaży innych papierów wartościowych  21 685 000,00 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 46 416 466,34 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 3 315 000,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.”; 

5) w określonym w § 7 pkt 1 załączniku nr 5 dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6) W § 11 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Adam Piasecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5105



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/483/2023 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia  27 lipca 2023 r.-budżet powiatu
tomaszowskiego na 2023 rok- wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 179 624,00 179 624,00 179 624,00 173 304,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 624,00 179 624,00 179 624,00 173 304,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 496 134,98 437 034,00 0,00 0,00 0,00 437 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,98 59 100,98 8 865,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 134,98 437 034,00 0,00 0,00 0,00 437 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,98 59 100,98 8 865,15 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 48 749 587,04 2 822 490,00 2 822 490,00 0,00 2 822 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 927 097,04 45 927 097,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 359,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 359,86 -26 359,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 090 566,39 3 085 413,23 3 085 413,23 0,00 3 085 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153,16 5 153,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 813 793,57 5 907 903,23 5 907 903,23 0,00 5 907 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 905 890,34 45 905 890,34 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 48 532 347,04 2 605 250,00 2 605 250,00 0,00 2 605 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 927 097,04 45 927 097,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 359,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 359,86 -26 359,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 090 566,39 3 085 413,23 3 085 413,23 0,00 3 085 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153,16 5 153,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 596 553,57 5 690 663,23 5 690 663,23 0,00 5 690 663,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 905 890,34 45 905 890,34 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 085 413,23 3 085 413,23 3 085 413,23 0,00 3 085 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 494 413,23 3 494 413,23 3 494 413,23 0,00 3 494 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5105



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 37 911 314,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 911 314,18 37 911 314,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 153,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 153,16 -5 153,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 906 161,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 906 161,02 37 906 161,02 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 206,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 206,70 -21 206,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 793,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 793,30 128 793,30 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 7 525 087,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 525 087,18 7 525 087,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 153,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153,16 5 153,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 530 240,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530 240,34 7 530 240,34 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 529 500,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 500,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 798 669,00 2 798 669,00 665 912,00 147 912,00 518 000,00 0,00 2 132 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 098 669,00 3 098 669,00 665 912,00 147 912,00 518 000,00 0,00 2 432 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 150 911 486,02 88 528 722,17 74 385 556,40 59 665 130,30 14 720 426,10 5 680 558,72 3 019 263,00 3 211 722,05 0,00 2 231 622,00 62 382 763,85 62 382 763,85 6 135 626,32 0,00 0,00

zmniejszenie -35 359,86 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 359,86 -26 359,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 399 566,39 3 385 413,23 3 085 413,23 0,00 3 085 413,23 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 14 153,16 14 153,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 275 692,55 91 905 135,40 77 461 969,63 59 665 130,30 17 796 839,33 5 680 558,72 3 319 263,00 3 211 722,05 0,00 2 231 622,00 62 370 557,15 62 370 557,15 6 135 626,32 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5105



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 718 902,38 10 718 902,38 9 290 857,81 8 072 638,20 1 218 219,61 1 258 655,88 169 388,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 718 902,38 10 718 902,38 9 290 857,81 8 072 638,20 1 218 219,61 1 258 655,88 169 388,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5105



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLV/483/2023 
Rady Powiatu  
w Tomaszowie Lubelskim  
z dnia 27 lipca 2023 r. 
   
        

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

 
 

L.p. 
 

Symbol 
paragraf

u  

 
Źródło przychodów - rozchodów  

 
Kwota  

1. 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

15 204 741,44 

2. 906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych  środków 

801 943,95 

3. 931 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 

25 000 000,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

5 409 780,95 

5. 952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

0,00 

Razem przychody  46 416 466,34 

1. 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

753  521,32 

2. 982 Wykup innych papierów 
wartościowych 

1 165 000,00 

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

1 396 478,68 

Razem rozchody  3 315 000,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5105



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5105


	UCHWAŁA NR XLV/483/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2



	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-08-25T11:20:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




